**Anni 1745 in continuatione usque ad diem 18 mensis
Februarii finis.**

Księga 520

1237. Ac. V. fer. quinta ante dom. Oculi quadragesimalem prox. die 18 mensis Martii a.D. 1745.

[s. 1] Joannes Steyner. Extractus.

Fam. Joannes Steyner mercator oriundus in civitate Gnasdensi in districtu Sepusiensi sita, ad recommendationem fam. Joannis Denkiew<icz> mercatoris et vinopolae c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 16 mensis Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1238. Ac. V. fer. tertia post dom. Oculi quadragesimalem prox. die 23 mensis Martii a.D. 1745.

Moyżeszowicz.

[s. 2]

Fam. Thadeus Moyżeszowicz mercator orientalis oriundus in urbe Nachczywan dicta in Regno Persarum sita, ad recommendationem | fam. Simonis Nikorowicz mercatoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1239. Ac. V. fer. quinta ante dom. In Ramis Palmarum quadragesimalem prox., die 8 mensis Aprilis a.D. 1745.

Constantinus Kapamay. Extractus.

Fam. Constantinus Kapamay vinopola, oriundus in urbe Moskopol dicta, in Macedonia sita, ad recommednationem fam. Lazari Bogdanowicz c. mercatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1240. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. Visitationis B.M.V. die 1 mensis Iulii a.D. 1745.

Drągowski. Extractus.

[s. 3]

Fam. Franciscus Drągowski pistor, oriundus in Varmia, ad recommendationem fam. Stanislai Wenderlich senioris contubernii pistorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1241. Ac. V. fer. secunda intra octavas f. Visitationis B.M.V. die 5 mensis Iulii a.D. 1745.

Stoykiewicz. Extractus.

Fam. Gaspar Stoykiewicz sutor, oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz itidem sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1242. Sub eodem actu.

Cegłowski. Extractus.

[s. 4]

Fam. Simon Cegłowski sutor oriundus in oppido Pleszowo in palatinatu Calissiensi <sito>, ad recommendationem fam. Martini Sledzinski senioris contubernii sutorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1243. Sub eodem actu.

Dzikowski. Extractus.

Fam. Jacobus Dzikowski sutor oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Antonii Thyl sutoris c.V. ius civile C. istius <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1244. Ac. V. fer. quinta | intra octavas f. Visitationis B.M.V. die 8 mensis Iulii a.D. 1745.

[s. 5]

Dymitrowicz. Extractus.

Fam. Thomas Dymitrowicz vinopola in Macedonia oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Golanski viginti viri civitatis istius ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas testimoniales unionis cum s. Romana ecclesia primas quidem per admodum reverendum et religiosum patrem Paphnucium Mankowski Prot ordinis D. Basilii Magni prothoconsultorem provinciae Russiae die 15 mensis Iunii anno currente <Lublina> datas, manu eius propria subscriptas et sigillo communitas reproduxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum

hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

[s. 6] **1245.** Ac. V. sabbatho | in vigilia f. s. Jacobi apostoli die 24 mensis Iulii a.D. 1745.
Krysztofowicz. Extractus.

Fam. Gregorius Krysztofowicz mercator oriundus in <urbe> Cameneconsi Podoliae, ad recommendationem nob. et hon. Stephani Jaskiewicz archiscabini C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1246. Sub eodem actu.

Walter.

Fam. Joannes Christianus Walter c. pistor A.V. ^aad recommendationem fam. ^aoriundus in civitate Magdeburg dicto^b, ad recommendationem fam. Josephi Ambroszkiewicz c. pennificis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die |-20-| 18 mensis Februarii anno nunc currenti 1745 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1247. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Aegidii abbathis et confessoris, die 31 mensis Augusti a.D. 1745.

[s. 7] Mianowski. Extractus.

Fam. Josephus Mianowski sutor, oriundus in oppido Paryszew dicto in terra Cernensi sito, ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski et Jacobi Prusakiewicz itidem sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan[tibus] acquisitum se obtulit, et declaravit.

1248. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. Nativitatis B.M.V. die 7 mensis Septembris a.D. 1745.
Dutkiewicz. Extractus.

Fam. Hiacynthus Dutkiewicz ferrifaber, oriundus in oppido Gorny Szolec dicto in palatinatu Sandomirensi sito, ad recommendationem nob. Petri Templinski notarii Lesnensis ad Varsaviam ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

[s. 8] gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore productu | rum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

^{a-a} Podkreślenie.

^b Popr. z: sito.

1249. Ac. V. fer. sexta post f. Exaltationis S. Crucis prox., die 17 mensis Septembris a.D. 1745.

Federle. Extractus.

Fam. Philippus Federle, oriundus in Ducatu Bavariae, in civitate Murnau dicta, ad recommendationem fam. Georgii Kun mensificis c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento susceptit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1250. Ac. V. sabbatho post f. Exaltationis S. Crucis prox., die 18 mensis Septembris a.D. 1745.

Niczewicz. Extractus.

Fam. Joannes Niczewicz sutor, oriundus in villa Grzybow dicta, in terra Łęczycensi sita, ad parochiam Sokołowiensem, ad recommendationem fam. Valentini Grzeszczewski sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

[s. 9]

1251. Sub eodem actu.

T|-h-|-i-|-y-|-rsay. Extractus.

Hon. Carolus Josephus T|-h-|-i-|-y-|-rsay mercator <curiensi S.R.M. privilegiatus> oriundus in capitali civitate Leodiensi in Imperio principatus et episcopatus Leodinensis sita, ad recommendationem nob. et spb. Ludovici Ekielski consulis A.V. ius civile C. istius A.V., in die 19 mensis Novembris anno immediate elapso 1744 suscepit, iuramentamque iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus C. istius A.V. servientia admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitst ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisitum se obtulit et declaravit.

1252. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 16 mensis Decembris a.D. 1745.

Joannes Heckiel. Extractus.

[s. 10]

Fam. Joannes He<c>kiel horologifex, oriundus in civitate Friburg dicta in Ducatu Bavariae sita, ad recommendationem fam. Francisci He<c>kiel itidem horologificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 13 mensis Februarii anno nunc currenti 1745 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

Finis anni 1745
In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1746

1253. Ac. V. fer. sabbatho post f. Sanctorum Trium Regnum prox., die 8 mensis Ianuarii a.D. 1746.

[s. 11] Woyciechowski. Extractus.

Fam. Vladislaus Woyciechowski figulus, oriundus in civitate Szamotuliensi dicta, in palatinatu Posnaniensi sita, ad recommendationem fam. Blasii Mazurkiewicz senioris contubernii figulorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui ab officio proconsulari et consulari civitatis Szamotuliensi [-dat-] sibi datas habet et produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

[s. 12] **1254.** Ac. V. fer. quinta post f. s. Prischae virginis et martyris prox., die 20 mensis | Ianuarii a.D. 1746.

Szumski. Extractus.

Fam. Andreas Szumski pellio, oriundus Leopoli, ad recommendationem fam. Gregorii Gazynski pellionis c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1255. Ac. V. fer. sexta post f. Purificationis B.M.V. prox., die 14 mensis Ianuarii a.D. 1746. Fam. Paulin. Extractus.

Fam. Franciscus Paulin mercator patriota Varsaviensis, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem hon. Salomonis Paulin scabini C.A.V. parentis sui. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

[s. 13] **1256.** Ac. V. [-tertia-] quinta in crastino | f. s. Valentini praesbyteri, die [-15-] <17> mensis Februarii a.D. 1746.

Krupinski. Extractus.

Fam. Andreas Krupinski sutor oriundus in oppido Opatow dicto, ad recommenda- tionem fam. Alberti Suchorski civis sartoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1257. Ac. V. fer. quarta post dom. In Ramis Palmarum quadragesimalem prox., die 6 mensis Aprilis a.D. 1746.

Papich. Extractus.

Fam. Joannes Papich globifex, oriundus in civitate Berno dicta in Moravia sita, ad recommendationem fam. Jacobi Anhoff et Ignatius Gruber manicariorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque | legitimi [s. 14] ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1258. Ac. V. fer. sexta ante f. solennia s. Pentecosten prox., die 27 mensis Maii a.D. 1746. Kisielski. Extractus.

Fam. Jacobus Kisielski ensifex oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Adami Brombey gladiatoris et Joannis Paterkiewicz ensificis c.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1259. Ac. V. sabbatho pridie dom. et f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis die 4 mensis Iunii a.D. 1746.

Gronowski. Extractus.

Fam. Alexander Gronowski doliator oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Bartholomaei Smolinski itidem doliatoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum | hac in civitate [s. 15] seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1260. Ac. V. fer. tertia post dom. et f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 7 mensis Iunii a.D. 1746.

Zelechowicz. Extractus.

Fam. Jacobus Zelechowicz figulus oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Francisci Bogdanski senioris collegii viginti virorum C.N.V. et Alberti Senicki figuli c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1261. Ac. V. fer. quarta ante f. Nativitatis S. Joannis Baptistae prox. die 22 mensis Iunii a.D. 1746.

Szteynkielner. Extractus.

Fam. Josephus Szteynkielner [s] serrifaber oriundus in civitate Wizelmburg dicta in Archiducatu <Austria> Vigenensi^a sita, ad recommendationem fam. Adami Brombeys

^a Podkreślenie.

[s. 16] gladificis et [Michaeli]^a Kukumus horologicis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1262. Ac. V. fer. quarta post f. [-Assumptionis-] Visitationis B.M.V. prox. die 6 mensis Iulii a.D. 1746.

Minkiewicz. Extractus.

Fam. Bartholomaeus Minkiewicz ferrifaber, oriundus Lovicii ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki ferrifabri c.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1263. Ac. V. sabbatho post f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 16 mensis Iulii a.D. 1746.

Wieczorkowski. Extractus.

[s. 17] Fam. Simon Wieczorkowski sutor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Francisci Rosłanowicz c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1264. Ac. V. fer. quinta post f. s. Annae Matris Deiparae B.M.V. prox., die 28 mensis Iulii a.D. 1746.

Kalewski. Extractus.

Fam. Dominicus Kalewski sutor oriundus in oppido Groiec, ad recommendationem fam. Ignatii Palisiewicz et Valentini Wendrychowski sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1265. Ac. V. fer. sabbatho post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 17 mensis Septembris a.D. 1746.

Jaroszynski. Extractus.

[s. 18] Fam. Franciscus Jaroszynski sutor oriundus Jaroslaviae, ad recommendationem fam. | Andreae Manasterski et Josephi Arazni itidem sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

^a Luka na imię.

1266. Ac. V. sabbatho in crastino f. ss. Simonis et Judae apostolorum, die 29 mensis Octobris a.D. 1746.

Dąbrowski. Extractus.

Fam. Gabriel Dąbrowski sutor oriundus Jaroslaviae, ad recommendationem fam. Valentini Kozłowski et Martini Tyszowiecki itidem sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in ci | vitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 19]

1267. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Sanctorum Omnium 31 mensis Octobris a.D. 1746.

Rousseu. Extractus.

Fam. Joannes Rousseu perucarius oriundus in civitate Burdon dicta in Regno Galliae sita, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Jestell consulis C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 17 mensis Iunii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1268. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 8 mensis Novembris a.D. 1746.

Truskolaski. Extractus.

Fam. Martinus Truskolaski <pistor> oriundus <in palatinatu> Podlachiae, ad recommendationem fam. Joannis Wodecki itidem pistoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admis | sus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 20]

1269. Ac. V. fer. tertia post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 15 mensis Novembris a.D. 1746.

Swiebocki. Extractus.

Fam. Casimirus Swiebodzki pistor, oriundus Lublini, ad recommendationem fam. Martini Tyszowiecki sutoris et Siminis Siarka lanionis, c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1270. Ac. Varsaviae fer. se | cunda ipso die f. Praesentationis B.M.V. die 21 mensis Novembris a.D. 1746. [s. 20]

Ochinski. Extractus.

Fam. Simon Ochinski sutor, oriundus Lovicii, ad recommendationem fam. Adami Cytelli itidem sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus

est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1271. Sub eodem actu.

Rissel. Extractus.

[s. 22] Fam. Christophorus Rissel sutor, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski itidem sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1272. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Luciae virginis et martyris die 12 mensis Decembris a.D. 1746.

Tachy. Extractus.

[s. 23] Fam. Carolus Tachy mercator oriundus in Ducatu Mediolanensi in Regno Italiae, ad recommendationem fam. Francisci Tory c. mercatoris C. huius A.V. ius civile civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento [-ius civile civitatis-] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spe | ctantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

Anni 1746 finis.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1747

1273. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Circumcisionis Christi Domini, die 2 mensis Ianuarii a.D. 1747.

Glutkowski. Extractus.

Fam. Balthasar Glutkowski figulus oriundus Thorunii, ad recommendationem fam. Blasii Mazurkiewicz itidem figuli c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1274. Ac. V. fer. quinta pridie f. Sanctorum Trium Regum, die 5 mensis Ianuarii a.D. 1747. Beckier. Extractus.

[s. 24] Fam. Franciscus Beckier sutor, oriundus in oppido Wislica dicto, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. ius civile civitatis istius prae | stito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1275. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox., die 9 mensis Ianuarii a.D. 1747.

Grabowski. Extractus.

Fam. Dominicus Grabowski <pistor> oriundus in oppido Bolimow dicto, ad recommendationem fam. Stanislai Wenderlich et Andreae Obuchowicz pistorum c.A.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1276. Sub eodem actu.

Legrau. Extractus.

Fam. Andreas Legrau pistor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Valentini Rutowski et Andreae Skalski pistorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit. [s. 25]

1277. Sub eodem actu.

Krucki. Extractus.

Fam. Stanislaus Krucki pistor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem spb. Stanislai Porębski consulis C.N.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1278. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 10 mensis Ianuarii a.D. 1747.

Skarbinski. Extractus.

Fam. Baltasar Skarbinski pistor, oriundus Posnaniae, ad recommendationem fam. Francisci Krauz et Andreae Skalski pistorum c.A. | V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui, quo quo tempore producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit. [s. 26]

1279. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Prischae virginis et martyris prox., die 13 mensis Ianuarii a.D. 1747.

Domagalski. Extractus.

Fam. Andreas Domagalski ahaenator oriundus Jaroslaviae, ad recommendationem fam. Augustini Sitkiewicz aurifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui testimoniales de acta Jaroslaviae die | 27 mensis Aprilis 1745 [a.D.] a magistratu |Jaro| consulari Jaroslaviansi sibi datas sigilloque eiusdem civitatis communitas et manu nob. notarii eiusdem officii iurati [s. 27]

subscriptas produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1280. Ac. V. sabbatho ante f. s. Prischae virginis et martyris prox., die 14 mensis Ianuarii a.D. 1747.

Dulfus. Extractus.

Fam. Joannes Dulfus <mercator> oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem <hon. et> fam. Joannis Heckier senioris collegii viginti virorum C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui producturum se obtulit, et declaravit. Possessionem habet.

1281. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Prischae virginis et martyris prox., die 16 mensis Ianuarii a.D. 1747.

[s. 28] Bugayski. Extractus.

Fam. Mathias Bugayski pellio oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Francisci Szargalinski c. pennificis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1282. Sub eodem actu.

Cieslicki. Extractus.

Fam. Adamus Cieslicki pistor oriundus Vegroviae, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski senioris contubernii pistorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore

[s. 29] se producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1283. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Prischae virginis et martyris |-prox.-| die 17 mensis Ianuarii a.D. 1747.

Zmudzinski. Extractus.

Fam. Stephanus Zmudzinski pellio oriundus Cracoviae, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Jestell consulis et thesaurarii A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1284. Sub eodem actu.

Borgoni. Extractus.

[s. 30] Fam. Thomas Borgoni pistor <Vielicys> oriundus in palatinatu Cracoviensi, ad recommenda | tionem hon. Michaelis Borgoni aurofabri et Hyacynthi Karaszynski scabinorum C.N.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1285. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. Purificationis B.M.V. die 1 mensis Februarii a.D. 1747. Jaroczewski. Extractus.

Fam. Jacobus Jaroczewski pistor oriundus Halicii, ad recommendationem fam. Gregorii Lipowski et Joannis Dąbkiewicz itidem pistorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad ean | dem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 31]

1286. Ac. V. sabbatho pridie dom. Quinquagesimae, die 11 mensis Februarii a.D. 1747. Gotti. Extractus.

Fam. Michael Gotti mercator, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Jestell consulis et thaesurarii C.A.V. ius civile civitatis | -pra-| istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum se obtulit, et declaravit. Possessionem in fundo decanali habet.

1287. Ac. V. fer. quinta ante dom. Quadragesimae prox., die 16 mensis Februarii a.D. 1747. Laskiewicz. Extractus.

Fam. Thomas Laskiewicz pistor oriundus Calissii, ad recommendationem fam. <Josephi> Mirkowski et Valentini Ruzanski c. pistorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramen | to suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 32]

1288. Ac. V. fer. sexta ante dom. Quadragesimae prox., die 17 mensis Februarii a.D. 1747. Zamberger. Extractus.

Fam. Joannes Zamberger mercator oriundus Vratislaviae, ad recommendationem fam. Josephi Gierczynski viginti viri C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1289. Sub eodem actu.

Łuczynski. Extractus.

Fam. Stanislaus Kostka Łuczynski oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem hon. Joannis Schynk scabini et Joannis Hekier senioris | -vigi-| collegii viginti virorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 33]

1290. Sub eodem actu.

Petola. Extractus.

Fam. Andreas Petola oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem hon. Joannis Hekier senioris collegii viginti virorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et

[s. 34] obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immu | nitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1291. Ac. V. sabbatho pridie dom. Invocavit quadragesimalis die 18 mensis Februarii a.D. 1747.

Ceglinski. Extractus.

Fam. Jacobus Ceglinski <ensifex> oriundus Thorunii |-ad rec-| ad recommendationem nob. et spb. Joannis Jestell consulis et thesurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1292. Sub eodem actu.

[s. 35] Zop. Extractus.

Fam. Augustinus Zop serrifaber oriundus in civitate Monchen dicta, in Ducatu Bavariae sita, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Jestel consulis et thesurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1293. Sub eodem actu.

Lignau. Extractus.

Fam. Martinus Lignau Mercator oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem hon. Bartholomaei Łuczynski scabini et fam. Georgii Dawidson c. mercatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates,

[s. 36] immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est lite | rasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1294. Sub eodem actu.

Krokiewicz. Extractus.

Fam. Basilius Krokiewicz sartor oriundus in civitate Samborz dicta, ad recommenda- tionem fam. Mathaei Tulinski senioris et Josephi Zagurski vicesenioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1295. Sub eadem actu.

Lewek. Extractus.

Fam. Valentinus Lewek smegmator oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Francisci Meynoni c. mercatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis

et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore | producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, [s. 37] seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1296. Sub eodem actu.

Maraszewski. Extractus.

Fam. Jacobus Maraszewski mercator oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem hon. Bartholomaei Łuczynski scabini C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1297. Ac. V. fer. quarta post dom. Laetare quadragesimalem prox., die 15 mensis Martii a.D. 1747.

Mrowicki. Extractus.

Fam. Fabianus Mrowicki ferrifaber oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem Francisci Mrowicki parentis sui braxatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, [s. 38] seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1298. Ac. V. fer. sexta ante dom. Misericordiae prox., die 14 mensis Aprilis a.D. 1747. Zdonkowski. Extractus.

Fam. Thomas Zdonkowski Mercator, oriundus Lovicii, ad recommendationem fam. Simonis Polawski c. mercatoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex libris baptisatorum ecclesiae collegiatae Loviciensis in die 17 mensis Martii a.D. 1719 <inscriptas et extractas> produxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1299. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Misericordiae prox., die 17 mensis Aprilis a.D. 1747.

Maysner. Extractus.

| Fam. Jacobus Maysner pistor oriundus in civitate Elsberk dicta, ad recommendationem fam. <Wenderlich et Lipowski> seniorum contubernii pistorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 36]

1300. Sub eodem actu.

Kopciewski. Extractus.

Fam. Sebastianus Kopciewski sutor oriundus in civitate Czernieiewo dicta, ad recommendationem fam. Valentini Kozłowski et Ignatii Palisiewicz c. sutorum A.V. ius civile

civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1301. Ac. V. fer. tertia post dom. Rogationum prox., die 9 mensis Maii a.D. 1747.
Swietlikiewicz. Extractus.

[s. 40] | Fam. Joannes Swietlikiewicz sutor oriundus Jaroslaviae, ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski itidem sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1302. Ac. V. sabbatho pridie dom. et f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis, die 27 mensis Maii a.D. 1747.

Krukiewicz. Extractus.

[s. 41] Fam. Andreas Krukiewicz sartor oriundus Leopoli, ad recommendationem fam. | Mathaei Tulinski senioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <in die 18 mensis Februarii anno nunc currente> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1303. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Antonii Padvani confessoris, die 12 mensis Iunii a.D. 1747.

Wodecki. Extractus.

Fam. Joannes Wodecki pistor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Joannis Wodecki patris sui itidem pistoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1304. Sub eodem actu.

Szaranski. Extractus.

Fam. Adalbertus Szaranski oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Sebastiani Wolniewicz sartoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1305. Ac. V. fer. quarta ante f. Nativitatis s. Joannis Baptistae prox., die 21 mensis Iunii a.D. 1747.

Betzmaier. Extractus.

Fam. Erasmus Betzmaier chorologifex [s] oriundus in Ducatu Bavariae, ad recommendationem fam. Francisci Dinner pixidiarii c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis

et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit. [s. 43]

1306. Ac. V. fer. secunda¹ f. Nativitatis s. Joannis Baptistae prox., die 27 mensis Iunii a. D. 1747.

Bochenski. Extractus.

Fam. Adalbertus Bochenski pistori oriundus <in civitate> Rastenburgiensi, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski senioris contubernii pistorum <C.A.V.> et Francisci Krauz thesaurarii itidem pistorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1307. Ac. V. fer. tertia post f. Visitationis B.M.V. prox., die 4 | mensis Iulii a.D. 1747. [s. 44]
Szteyner. Extractus.

Fam. Josephus Szteyner pistori oriundus in oppido Frayndol in Majori Silesia sito, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski senioris contubernii pistorum c.A.V. et Francisci Krauz thesaurarii itidem pistorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate> seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1308. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Margarethae virginis et martyris, die 12 mensis Iulii a.D. 1747.

Gruszczynski. Extractus.

Fam. Jacobus Gruszczynski aurifaber oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem | fam. Antonii Mankiewicz itidem aurifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit. [s. 45]

1309. Ac. V. fer. tertia ante f. Nativitatis B.M.V. prox., die 5 mensis Septembris a.D. 1747.
Spalek. Extractus.

Fam. Paulus Spalek sutor oriundus in Superiori Silesia in civitate Pogurnin dicta in ditione S.C.R.M. Reginae Hungariae et Boemiae, ad recommendationem fam. Francisci Bur | sztynowicz itidem c. sutoris V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore^a producturum-|xit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus <acquisitum> se obtulit et declaravit. [s. 46]

^a Podkreślenie.

¹ Powinno być: tertia.

1310. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Francisci confessoris prox., die 2 mensis Octobris a.D. 1747.

Adamkowicz. Extractus.

[s. 47] Fam. Andreas Adamkowicz sutor oriundus in oppido Radomsk dicto, ad recommendationem fam. Ignatii Palisiewicz itidem sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1311. Ac. V. fer. secunda ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox., die 23 mensis Octobris a.D. 1747.

Franciscus Kitłowski. Extractus.

Fam. Franciscus Kitłowski ferrifaber oriundus in oppido Lubawa, ad recommendationem fam. [Stanislai]^a Porembski c. pistoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 1 mensis Ianuarii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1312. Sub eodem actu.

[s. 48] Grogolicz. Extractus.

Fam. Josephus Grogolicz ferrifaber oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki itidem ferrifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1313. Sub eodem actu.

Kierz. Extractus.

Fam. Joannes Kierz ferrifaber oriundus Gedani, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki itidem ferrifabri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1314. Ac. V. fer. secunda post f. s. Martini ponificis et confessoris prox., die 13 mensis Novembris a.D. 1747.

[s. 49] Barbotan. Extractus.

Fam. Andreas Barbotan sartor oriundus in civitate Boudaux in Regno Galliae sita, ad recommendationem fam. Lucae Zieminski c. sartoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et

^a Luka na imię.

privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1315. Ac. V. fer. secunda, pridie f. Praesentationis B.M.V. die 20 mensis Novembris a.D. 1747.

Szarff. Extractus.

Fam. Laurentius Szarff mercator oriundus in civitate Eszlau dicta in Ducatu Bavariae sita, ad recommendationem fam. <Joannis> Hekier senioris collegii viginti virorum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 50]

1316. Ac. V. fer. tertia ipso die f. Praesentationis B.M.V. die 21 mensis Novembris a.D. 1747.

Bazner. Extractus.

Fam. Georgius Bazner <pistor> oriundus in civitate Gutsztat dicta in Varmia sita, ad recommendationem fam. Jozephi Bazner <itidem> pistoris c.V. fratris illius, ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, qui | bus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 51]

1317. Ac. V. fer. quinta post f. Praesentationis B.M.V. prox., die 23 mensis Novembris a.D. 1747.

Onarski. Extractus.

Fam. Nicolaus Onarski serrifaber oriundus in oppido Leszno ad Varsaviam, ad recommendationem fam. [Joannis]^a Chaczewicz itidem serrifabri c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1318. Sub eodem actu.

Konty. Extractus.

Fam. Andreas Konty oriundus in Burgo Assy Valessine in Ducatu Mediolanensi, ad recommendationem nob. et spb. Mathaei Banius consulis A.V. ius civile civitatis eiusdem in die 28 <mensis> Iulii anno nunc currenti suscepit^b, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <suscepit>, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et [s. 52]

^a Luka na imię.

^b Podkreślenie.

possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

[s. 53] **1319.** Ac. V. fer. sexta post f. s. Luciae virginis et martyris prox. | die 15 mensis Decembris a.D. 1747.

Denoge. Extractus.

Fam. Joannes Denoie [s] |-^a-| oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Antonii Toscani c. mercatoris A.V. ius civile civitatis istius anno nunc currenti praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus producturum se obtulit et declaravit. Possessionem habet.

1320. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. s. Thomae apostoli die 20 mensis Decembris a.D. 1747. Obuchowicz. Extractus.

Fam. Thomas Obuchowicz pistor |-c.V.-| oriundus in oppido Błonie, ad recommendationem fam. Francisci Krauz et Joannis Jankiewicz pistorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1321. Ac. V. sabbatho immediate post f. Solemnia Nativitatis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1747.

[s. 54] Jaroszewski. Extractus.

Fam. Michael Jaroszewski serrifaber oriundus in oppido Kamieniec Litewski dicto, ad recommendationem |-fam-| <hon.> Joannis Hekier scabini C.A.<V.> ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1322. Sub eodem actu.

Zelaznowicz. Extractus.

Fam. Valentinus Zelaznowicz sartor oriundus in oppido Koło dicto in palatinatu Calissiensi sito, ad recommendationem fam. Josephi Skolmirski et Sebastianus Wolniewicz sartorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis,

[s. 55] ad ean | dem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

Anni 1747 finis.
In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1748

1323. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox., die 10 mensis Ianuarii a.D. 1748.

Cyman. Extractus.

Fam. [...]^a Cyman mercator oriundus in Varmia, ad recommenationem nob. et spb. Michaelis Sacre consulis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri | cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisituum se obtulit et declaravit. [s. 56]

1324. Ac. V. sabbatho post f. Sanctorum Trium Regum prox., die 13 mensis Ianuarii a.D. 1748.

Zdziarstkowski. Extractus.

Fam. Jacobus Zdziarstkowski mercator oriundus in civitate Wielbark <dicta> Prussiae sita, ad recommendationem fam. Adami Cytelli senioris contubernii sutorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisituum se obtulit et declaravit.

1325. Ac. V. fer. quinta ipso die f. Conversionis s. Pauli apostoli, die 25 mensis Ianuarii a.D. 1748.

Zmudzinski. Extractus.

Fam. Adalbertus Zmudzinski pistor oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Joannis Jankiewicz vicesenioris et Jacobi Jaroczewski eiusdem contubernii pistorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisituum se obtulit et declaravit. [s. 57]

1326. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Septuagesimae, die | 12 mensis Februarii a.D. 1748. [s. 58]

Eresztak. Extractus.

Fam. Laurentius Eresztak frenifex oriundus in oppido Praga, ad recommendationem fam. Nicolai Iwanicki vicesenioris contuber<nii> frenificum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisituum se obtulit et declaravit.